令和２年４月６日

新入生保護者各位

野々市市立野々市中学校

校 長 山本 善明

野々市市立布水中学校

校 長 福永 伸治

入学式の開催について追加のお願い

日頃より、本市の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

野々市市教育委員会より、明日の入学式について、４月２日にお知らせした変更に追加

して、以下のとおり変更の指示がありましたのでお知らせします。

（変更前）

「参加される保護者につきましては、新入生１名あたり２名以内でお願いします」

（変更後）

「参加される保護者につきましては、新入生１名あたり１名以内でお願いします」

※新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化しています。この後も、必要に応じ

て対応を変更することもありますので、中学校ホームページを検索して確認をお願いします。

急な変更でご不便をおかけいたしますが、生徒の安全確保のため、ご理解とご協力を

お願いいたします。